MODE D'EMPLOI
ba77131f02 12/2015
TetraCon® 925/LV
TetraCon® 925/LV-P
TetraCon® 925/LV(-P)
CELLULE DE LA CONDUCTIVITÉ
Copyright © 2016 Xylem Analytics Germany GmbH
Printed in Germany.

0,01
0,1
T [°C]  5,0 ... + 100,0 0,1
Grandeur de mesure Précision (± 1 digit)
ӕ , ρ , SAL, TDS ± 0,5 % de la valeur mesurée
T [°C] ± 0,1
12 ba77131f02 12/2015
TetraCon® 925/LV(-P) Pièces d'usure et accessoires
6 Pièces d'usure et accessoires
Accessoire pour
TetraCon® 925/LV-
P (variante de
connecteur IDS)
Description Modèle Réfé-
rence
Câble de raccordement IDS, 1,5 m AS/IDS-1.5 903 850
Câble de raccordement IDS, 3 m AS/IDS-3 903 851
Câble de raccordement IDS, 6 m AS/IDS-6 903 852
Câble de raccordement IDS, 10 m AS/IDS-10 903 853
Câble de raccordement IDS, 15 m AS/IDS-15 903 854
Câble de raccordement IDS, 20 m AS/IDS-20 903 855
Câble de raccordement IDS, 25 m AS/IDS-25 903 856
Câble de raccordement IDS, 40 m AS/IDS-40 903 857
Câble de raccordement IDS, 60 m AS/IDS-60 903 858
Câble de raccordement IDS, 100 m AS/IDS-100 903 859
Bouchon d'obturation pour connecteur IDS
(sonde)
BPO/IDS 900 908 371
Bouchon d'obturation pour douille IDS